

حادثه‌ها

شاک‌ی مدال آور المپیک‌ی: خواستار اشد مجازات متهم هستم

● شاک‌ی پرونده مدال‌آور المپیک‌ی گفت: با گرفتن پول هم رضایت نمی‌دهم و می‌خواهم احکام دستگاه قضا اجرا شود. به گزارش میزان، درحالی‌که پدر قهرمان المپیک‌ی عنوان کرده بود که با پرداخت پول به شاک‌ی پرونده، پسرش توانسته رضایت او را جلب کند، اما اتفاق دیگری رخ داد. شاک‌ی پرونده قهرمان المپیک‌ی که رد این مسئله اظهار کرد: به‌هیچ‌عنوان رضایت نخواهم داد و پیگیر شکایتم خواهم بود و خواستار اشد مجازات متهم هستم. وی افزود: من نیاز مالی ندارم که با گرفتن پول رضایت بدهم و شکایتم را هم پس نمی‌گیرم. می‌خواهم احکام‌ی که دستگاه محترم قضائی صادر کرده، اجرا شود.

دستگیری ۳۴ زن ومرد در پارتی شبانه

● دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از شناسایی یک مرکز فساد مجلل، دستگیری ۳۴ زن و مرد در پارتی شبانه و توقیف ۱۲ دستگاه خودرو لوکس و گران‌قیمت خبر داد. به گزارش روابطعمومی دادگستری استان کرمان، دادساراسالاری افزود: اطلاعاتی از سوی مأموران انتظامی استان کرمان مبنی بر اینکه دو برادر با سوااستفاده از ثروت و اموال خود، منزل بزرگ و مجللشان را در قلب شهر به مکان برپایی فسق و فجور و سرو مشروبات الکلی و ارتکاب جرائم دیگر تبدیل کردند، دریافت شد. وی بیان کرد: پس از بررسی و ارزیابی خبر و صحت آن، مأموران نیروی انتظامی با حکم صادره از سوی معاونت دادسرا، با رعایت موازین شرعی و قانونی، وارد منزل مذکور شده و ۳۴ زن و مرد را در حالت سرو مشروبات الکلی و رقص و پایکوبی و اعمال خلاف شرع و قانون دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس منتقل کردند. دادستان کرمان گفت: ابراز رضایت همسایگان و اهالی محل از تعطیلی این مرکز به‌لحاظ ایجاد مزاحمت‌های مکرر برای مردم از طریق پارتی‌های شبانه در این منزل قابل‌توجه بود. وی افزود: در این رابطه یک باب منزل و ۱۲ دستگاه انواع خودرو بعضا لوکس و گران‌قیمت و مشروبات الکلی خارجی از متهمان کشف و توقیف و مکان برپایی افعال مجرمانه پلمب شد، همچنین متهمان به اتهامات شرب خمر، ایجاد مزاحمت برای اهالی محل، ارتکاب فعل حرام منجر به جریحه‌دارشدن عفت عمومی و اتهامات دیگر با قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند.

اعتراف به ۳۱ فقره سرقت

● سارق حرفه‌ای قطعات خودرو پس از دستگیری به ۳۱ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «مجتبی مروتی»، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان، گلستان گفت: طرح عملیاتی مبارزه با سارقان وسایل نقلیه سبک با هدف افزایش ضریب امنیتی در سطح استان و ناامن‌کردن محیط برای سارقان، در سطح استان گلستان اجرا شد. وی گفت: در این طرح از توقفگاه‌های عمومی و اختصاصی و محل حضور مسافران از سوی عوامل پلیس آگاهی بازدید شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان با اشاره به استعلام ۴۱۰ دستگاه وسیله نقلیه در این عملیات، تصریح کرد: درهمین راستا یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار موتورسیکلت و قطعات خودرو شناسایی و دستگیر شد. وی بیان کرد: در تحقیقات تخصصی به‌عمل‌آمده متهم به ۳۱ فقره سرقت قطعات خودرو و موتورسیکلت اعتراف کرد. سرهنگ مروتی ادامه داد: با تلاش مأموران در این عملیات، هفت دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی

● کلاهبردار ۶۵۰ میلیون‌تومانی دستگیر و روانه زندان شد. سردار «سیدمحمود میرفیضی»، فرمانده انتظامی استان مازندران، با اعلام این خبر، افزود: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری چند صد میلیونی در برخی شهرستان‌های استان مازندران، از سوی فردی که در پوشش خریدار و بازاریاب اقدام به خرید مصالح ساختمانی می‌کرد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این ارتباط مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان گلوگاه، در پی کسب خبری مبنی بر حضور فردی مشکوک با عنوان بازاریاب در یکی از شرکت‌های تولید آجر سفالی در شهر گلوگاه، وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، خاطرنشان کرد: مأموران با حضور در محل موردنظر در بررسی‌های اولیه دریافتند این فرد با نام «ابوالفضل ع.» همان کلاهبردار تحت تعقیب است که با جعل عنوان و معرفی خود به‌عنوان خریدار و بازاریاب، قصد خرید آجرسفالی دارد. سردار میرفیضی، گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی پلیس، ضمن اعتراف به جرمش، بیان کرد با عنوان خریدار و بازاریاب در مشاغل مصالح ساختمانی و لوازم خانگی از مالکان واحدهای صنعتی در چندین مرحله اقدام به خرید کالا کرده و درمجموع ۶۵۱ میلیون تومان از آنان کلاهبرداری کرده است. وی گفت: با توجه به اظهارات متهم، این فرد پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

شرق: دخترانی که با همدستی مادرشان پدر خانواده را کشته‌اند وقتی در جلسه رسیدگی به اتهامشان حاضر شدند، بدرفتاری‌ها و شکنجه‌های روحی‌ای را که مقتول به آنها می‌داد عامل اصلی این قتل عنوان کردند. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مردی به مأموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد برادرزاده‌هایش برادرش را به قتل رسانده و قصد خارج‌کردن جسد را از خانه دارند. وقتی مأموران به خانه مقتول رسیدند، متوجه شدند دختران جوان به اتفاق مادرشان قصد دارند جسد را تکه‌تکه کنند.

مأموران متهمان را بازداشت کردند و جسد را به پزشکی قانونی فرستادند. بررسی‌ها نشان داد این قتل با توطئه خانوادگی اتفاق افتاده و دختر جوان خانواده با طراحی نقشه‌ای و درمیان گذاشتن آن با خواهر و مادرش، دست به این قتل زده است. متهمان به جرم خود اعتراف کردند و پرونده با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم، برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. روز گذشته در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده، نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهمان را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. او گفت: متهمان دوبار پیش از قتل تصمیم به کشتن پدر خانواده گرفته‌که موفق نشده‌ند. آنها یک‌بار تصمیم داشتند در یک تصادف ساختگی پدر را به قتل برسانند و بار دوم هم قصد داشتند با جاسازی مواد مخدر، مقتول را راهی زندان کنند تا حکم اعدام برای او صادر شود که موفق نشدند، اما در مرحله سوم آنها مقتول را مسموم کرده و سپس به قتل رسانده‌اند. با توجه به اعترافات متهمان، دو خواهر و مادرشان متهم به مشارکت در قتل و دختر بزرگ مباشرت در جنایت بر میت و مادرش معاونت در جنایت بر میت کرده‌اند و دراین‌باره درخواست

خودرو از رونق افتاد، به کار واردات پتروشیمی رفتم.

در این بین متهم که او را از قبل می‌شناختم سراغم آمد و از سود بالای واردات اتومبیل و رونق دوباره کار صحبت کرد و با چرب‌زبانی گفت الان واردات خودرو منفعت دارد. من هم پس از مدتی حرف‌های او را باور کردم و حدود یک سال پیش بیش از دو میلیارد تومان به او دادم تا در واردات اتومبیل با او سهیم شوم. وقتی هم از او تضمین خواستم چند فقره چک به من داد اما او هیچ‌وقت خودروها را وارد نکرد و به بهانه‌های مختلف ماجرا را به تأخیر می‌انداخت. در آخر هم گفت پول را پس می‌دهد اما در پس‌دادن پول نیز تعلل کرد و سرانجام مقداری از پول را به من پس داد و باز هم یک‌میلیارد ۳۰۰ میلیون تومان از پول من را هم برداشت و رفت. الان ما حدود ۴۰ نفر هستیم که شکایت کرده و حکم جلب و ممنوع‌الخروجی او را گرفته‌ایم اما قبل از اینکه برای ممنوع‌الخروجی اقدام کنیم، او از کشور فرار کرد و درنهایت تا جایی‌که

حوادث

توطئه برای قتل پدر خانواده



بود که نمی‌توانستیم تحمل کنیم. هرچه می‌گذشت وضعیت بدتر می‌شد. صحبت‌کردن با او فایده‌ای نداشت و ما هم نمی‌توانستیم به این‌ص وضعیت ادامه دهیم. به‌همین‌دلیل هم تصمیم به قتل او گرفتیم. هیچ دختری دلش نمی‌خواهد پدرش را بکشد و دوستش دارد، اما وضعیتی که پدرم برای ما درست کرده بود آن‌قدر بد بود که نمی‌توانستیم ادامه دهیم. به‌همین‌دلیل هم تصمیم به قتل

در ادامه، دختر بزرگ خانواده به‌عنوان متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: پدرم مرد بداخلاقی بود و کارهایی می‌کرد که خیلی من، مادر و خواهرم را اذیت می‌کرد. او ما را شکنجه روحی می‌داد و کاری کرده

مسایه‌ایم الان در فرانکفورت است و قصد دارد با پول‌هایی که در ایران کلاهبرداری کرده، در آلمان نمایشگاه ماشین را بیندازد».

به گفته این مال‌باخته متهم چند سال پیش نیز اقدامی مشابه انجام داد و سپس با این ادعا که توان پرداخت بدهی‌هایش را ندارد، درصد کمی از پول را به شکات پس داد و رضایت آنها را جلب کرد.

این شاک‌ی در پاسخ به این سؤال که چرا با وجود اطلاع از سابقه‌ای که از فرد کلاهبردار می‌دانست، باز هم حاضر شد پولش را در اختیار او بگذارد، می‌گوید: «او به من وعده سود خوب داد و من هم از سر نادانی و اشتباه فریب خوردم.

من حتی چندباری که برای گرفتن طلبم رفته بودم، دوباره به او پول دادم مثلاً یک بار گفت مادرم مریض است و برایش ۱۰ میلیون کارت کشیدم، یک دفعه هم گفت مرسوم مریض است، دوباره ۲۵ میلیون برایش ریختم و بعد شنیدم او برای قمار به موناکو رفته است. البته من تنها فردی نبودم که

آمد شیرموز درست کردیم و صد قرص داخل آن ریختمیم. پدرم کمی از آن خورد بعد گفت تلخ است و دیگر شیرموز را نخورد. صبح مادرم من را بیدار کرد و گفت پدرت حالش بد شده به اورژانس زنگ بزنیم. اما من قبول نکردم. شالی را دور کردن پدرم انداختیم یک طرف را من کشیدم و یک طرف را مادر و خواهرم کشیدند. بلافاصله پدرم فوت کرد برای اینکه جسد را از خانه خارج کنیم کمک نیاز داشتیم. من به دایم‌ام گفتم او ترسید و گفت دیگر به من زنگ نزنید. بعد من به پسرعمویم گفتم و کمک خواستم که او هم موضوع را به عمومیم گفت و دستگیر شدیم.سپس نوبت به مادر خانواده رسید. او نیز اتهام را قبول کرد و گفت: مدتی بعد از اینکه ازدواج کردم، متوجه شدم شوهرم بیماری اعصاب دارد و اصلاً نباید ازدواج می‌کرد و دکترها این موضوع را به او گفته بودند. بعد از ازدواج از آنجایی که داروهایش را استفاده نمی‌کرد و حالش بد می‌شد، به‌همین‌دلیل هم دچار مشکل می‌شدیم. واقعا وضعیت بدی را برای من و بچه‌هایم درست کرده بود. در این هنگام برادر مقتول یک‌بار دیگر اعتراض کرد و گفت اگر این‌طور بود آنها باید به ما می‌گفتند چطور در این سال‌ها هیچ‌کدامشان چیزی به ما نگفتند و حالا چنین ادعایی را مطرح می‌کنند. سپس نوبت به دختر نوجوان مقتول رسید. او اتهام را قبول کرد و پذیرفت در قتل پدرش دست داشته است. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند. در این هنگام متهمان از اولیای دم عذرخواهی کرده و گفتند در آنچه به پدرشان نسبت دادند اغراق کرده‌اند و عذرخواهی می‌کنند. اولیای دم نیز عذرخواهی را قبول کرده و اعلام گذشت کردند.

درخواست از پلیس بین‌الملل برای دستگیری متهم به کلاهبرداری

فریب او را خوردم و در فهرست ۴۰ تا ۵۰ نفره که او از آنها کلاهبرداری کرده، از قدیمی‌های بازار هم هستند. او حتی سر یک آژانس مسافرتی هم کلاه گذاشت. ۵۰۰ میلیون هم از او کلاهبرداری کرد. او دائم با پروازهای فرست‌کلاس به اروپا می‌رفت و هر بار هم پرداخت پول بلیت را به بعد موکول می‌کرد».

این شاک‌ی همچنین گفت: «الان متهم بیش از ۴۰ شاک‌ی دارد و حدود ۱۰ نفر هم به‌زودی با عنوان کیفری کلاهبرداری از او شکایت خواهیم کرد و امیدواریم با توجه به همکاری خوب اتاق بازرگانی ایران و پلیس بین‌الملل بتوانیم او را برگردانیم و علاوه بر محاکمه او و رسیدن به پولمان مانع ادامه این روند شوم که افرادی با کلاهبرداری از هموطنان خود سرمایه ملی را از کشور خارج کنند و اروپا هم برایشان مکان امن باشد». بنا بر این گزارش این پرونده درحال‌حاضر در جریان است و تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد.

اعتراف عمو به قتل خواهر و برادر خردسال

را خفه کردم و با کندن زمین اجساد را در کنار رودخانه خاک کردم و پس از ماجرای مفقودشدن برادرزاده‌هایم برای ردگم‌کردن از لحظه‌های ابتدایی به دنبال دو کودک گمشده گشتم.

این عمو‌ی کینه‌ای ادامه داد: روی جسدها آهک ریخته بودم و چند روز پس از قتل برای سرکشی به محل دفن جسدها رفتم که دیدم حیوانات درنده اجساد را از خاک بیرون کشیده‌اند و تنها استخوان‌های برادرزاده‌هایم سالم مانده بودند و وقتی دیدم پدرم به‌عنوان مظنون در بازداشت پلیس است، تصمیم به انتقام‌گیری از پدرم گرفتم. استخوان‌ها را داخل پتویی پیچیدم و در تاریکی شبانه استخوان را داخل حیاط خانه پدرم رها کردم و سعی داشتم با این صحنه‌سازی پدرم را قاتل معرفی کنم که پس از یک ماه نقش‌پردازی دستم رو شد. به گزارش رگنا بازپرس پرونده برای تحقیقات بیشتر دستور داد این متهم در اختیار مأموران پلیس آگاهی آبادان قرار گیرد و صبح دیروز بازسازی صحنه قتل در محل جنایت صورت گرفت.



۴۳ نفر در تصادفی در ایالت لوئیزیانای آمریکا کشته و زخمی شدند. در این حادثه دو نفر از مسافران اتوبوس جان خود را از دست دادند و ۴۱ نفر دیگر زخمی شدند. حادثه در بزرگراه بین‌ایالتی و نزدیک «لاپلاس» که شهری در ۴۰کیلومتری غرب نیواورلئان است، رخ داد. اتوبوس در حالی با یک کامیون آتش‌نشانی برخورد کرد که داوطلبان کمک‌رسانی به قربانیان سیل اخیر را به مقصد می‌رساند. در این حادثه سه آتش‌نشان نیز مجروح شدند که یکی از آنها بعد از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

رخداد

کشف اشیای عتیقه

متعلق به هزاره اول پیش از میلاد

● فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام یک باند خریدوفروش اشیای عتیقه و کشف ۱۰۱ قطعه اشیای زیرخاکی متعلق به هزاره اول پیش از میلاد در کرج خبر داد. سردار «کامرانی‌صالح» گفت: در پی مراجعه حضوری یکی از شهروندان به پلیس آگاهی استان البرز واعلام این موضوع که به صورت ناخواسته و به دلیل علاقه شخصی در جریان معامله خریدوفروش اشیای عتیقه قرار گرفته است، بررسی جزئیات موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی افزود: فرد مراجعه‌کننده به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی مأموران اظهار کرد دو هفته قبل از طریق یکی از دوستانش با فردی که مدعی است تعدادی اشیای عتیقه دارد و در پی فروش آنهاست، آشنا شده و آن شخص گفته اگر این اجناس را با قیمت خوبی به فروش برساند، در قبال فروش این اشیا پول هنگفتی به وی خواهد داد. سردار کامرانی‌صالح با بیان اینکه فروشنده، عکس وسایل را از طریق شبکه اجتماعی تلگرام به گوشی شاک‌ی ارسال کرد، تصریح کرد: در پی تماس‌های مکرر فروشنده درباره آوردن مشتری برای اشیای عتیقه، این فرضیه ایجاد شد که احتمالاً موضوع، کلاهبرداری باشد، بنابراین قبل از هر اقدامی پلیس را در جریان موضوع قرار داد. این مقام انتظامی بیان کرد: با راهنمایی مأموران پلیس آگاهی، شاک‌ی با فروشنده تماس گرفت و درباره آوردن مشتری و کارشناس برای خرید اشیای عتیقه با او قرار گذاشت و بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی، عملیات شناسایی و دستگیری متهم آغاز شد و دو نفر از کارآگاهان در پوشش کارشناس و خریدار همراه با فرد مراجعه‌کننده به محل نگهداری اشیای عتیقه اعزام شدند و دو تیم عملیاتی نیز به صورت نامحسوس منطقه را تحت محاصره قرار دادند. وی گفت: بلافاصله تیم‌های عملیاتی وارد عمل شدند و پس از ورود به ساختمان موردنظر، سه نفر متهم را به همراه ۱۰۱ قطعه اشیایی مشکوک به عتیقه شامل انواع ظروف، تمثال آدم، گلدان و… دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار کامرانی‌صالح اظهار کرد: متهم اصلی با پذیرفتن مالکیت اشیای، اذعان کرد آنها را از فردی در شهرستان ساوه به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال خریداری کرده و قصد فروش آنها را داشته است. فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: اشیای مشکوک به عتیقه مکشوفه پس از انتقال به اداره میراث فرهنگی استان البرز و انجام کارشناسی روی آنها مشخص شد که همه اشیای عتیقه اصل و متعلق به دوره هزاره اول پیش از میلاد است.

انهدام باند سارقان منزل

● فرمانده انتظامی استان تهران از انهدام باند هشت‌نفری سارقان منزل و کشف ۲۹ فقره سرقت به ارزش تقریبی چهار میلیارد ریال در شهرستان پردیس خبر داد. سردار «عبدالرضا نظری» گفت: در پی گزارش سرقت‌های سریالی منازل در محدوده شهر پردیس، تیمی مجرب از اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی، رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: در بررسی سرقت‌ها مشخص شد که سارقان پس از خارج‌شدن صاحبخانه، با تخریب قفل درهای ضدسرقت، وارد منزل می‌شوند و وسایل باارزش شامل طلا و جواهرات را سرقت می‌کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: تیم رسیدگی‌کننده پس از چند روز تحقیقات با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی یکی از سارقان معروف و سابقه‌دار را به صورت نامحسوس تحت نظر گرفت. نظاری اظهار کرد: مأموران با جمع‌آوری ادله و مستندات کافی، این مجرم حرفه‌ای و دو همدست دیگرش را در حال طرح‌ریزی یک نقشه دیگر سرقت در محدوده شهرستان پردیس دستگیر و در بازرسی از آنها چند دستگاه تلفن همراه مسروقه به‌همراه آلات و ادوات مورد استفاده در سرقت را کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌ها به ۲۹ فقره سرقت منزل در سطح شهرستان پردیس اعتراف کردند. سردار نظاری با اشاره به اینکه ارزش اموال سرقتی بالغ بر چهار میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: سارقان در ادامه اذعان کردند، اموال سرقتی را به پنج ناخرم می‌فروختند که با هماهنگی قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها نیز دستگیر شدند.

نجات ۱۳ نفر از حریق در پارکینگ ساختمان ۵ طبقه

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از نجات ۱۳ نفر از آتش‌سوزی در پارکینگ یک ساختمان پنج طبقه خبر داد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: ساعت ۵:۲۶، بامداد دیروز آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی واقع در خیابان استخر به سامانه ۱۲۵ اعلام و سه ایستگاه به همراه تجهیزات در محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در پارکینگ یک ساختمان پنج طبقه ۱۵واحدی، پنج خودرو وجود داشت که یک دستگاه پرشیا دچار حریق شده بود که در حال سربایت به خودروهای دیگر بود. دود زیادی طبقات را فرا گرفته بود و تعدادی از ساکنان در ساختمان محبوس بودند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: مأموران آتش‌نشانی هم‌زمان با اطفای حریق، ۱۳ نفر از ساکنان را که در وضعیت نایمنی بودند، از ساختمان خارج کردند. در این حادثه یک مرد از ناحیه دست دچار سوختگی شد و تعدادی دیگر دچار دودگرفتگی شدند که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.